
HYPOXI

Güzelliğin sayısız tanımlaması vardır. Güzelliğin sağlık, rahatlık ve göz alıcı dış görünüş
kombinasyonunun yarattığı bir oluşum olduğu düşünüldüğünde, HYPOXI konceptinin
dünyada bu kadar çok ilgi görmesini kimseyi şaşırtmamalıdır. HYPOXI, arzu ettiğiniz
vücuda, yeni bir vücut bilincine ve daha yüksek yaşam kalitesine ulaştırırken, konsantre
etkisi vücut hatlarında kısa zamanda gözle görülür değişiklikler yaratır. HYPOXI, denenmiş
sağlık metotlerının yenilenmiş bir şekilde sağlıklı hareketlilik ile birleştirerek vücut hatları
problemlerini baskı altına almaktadır.

PROBLEMLİ BÖLGELER

Problemli bölgeler genetikse, selülit ve gevşek cilt olabilir. Ancak olması gerekmez.



Spor yeterli gelmez : Problemli bölgeler kişinin genetik yatkınlığı ile ilgilidir. İnsanların %80 i
vücutlarının çeşitli bölgelerine inatla yerleşen yağlardan şikayetçidir. Ancak bununla
mücadele çoğu zaman başarısız olur. Bu yağlar, genellikle vücuttan ne devamlı diet
kürleri, ne de düzenli vücut egzersizleri ile atılabilir.

Yağların azaltılmasında kandolaşımının rolü : Kan, enerjinin taşınabildiği tek yoldur
dolayısıyla vücuttaki yağların azaltılmasında en önemli faktördür. Kan dolaşımı ne kadar
iyi olursa yağların azaltılması da o kadar kolay ve çabuk gerçekleşir. Kan dolaşımının
yetersizliği ise problemli bölgelerdeki yağların azaltılmasını engeller.

Toplar damarların zayıflığı başarıyı zorlaştırır : Yağların azaltılması toplar damar veya bağ
dokusu zayıflığına bağlı olarak yavaşlıyorsa, bu çok daha zor bir  durumdur. Kan
damarları zayıf kaldıkça yağların azaltılması da yavaşlar.

HYPOXI TERAPİSİ

Problemli bölgelerden çıkış yolu, yağların hedefli şekilde yakılmasıdır.

Vücut hatlarının en etkili şekilde iyileştirilmesi : HYPOXI terapi ile şimdiye kadar olanaksız
olarak görülen başarılara çok kısa bir zaman içinde ulaşılır.

Yağların azaltılabilmesi için kan dolaşımının iyi olması gerekir : Vücuttaki bütün enerji
maddeleri – yağ da dahil olmak üzere – kan vasıtasıyla taşınır. Vücut her zaman en
çabuk kullanılabilecek yağı ilk önce atar – ve bu da vücutta kan dolaşımının en iyi
olduğu bölgelerde gerçekleşir.

Hypoxi terapi ile problemli bölgelerde daha iyi kan dolaşımı : HYPOXI terapi bu problemi
kolay bir metot il karşılıyor, yağ yakma çalışması ile kan dolaşımını hızlandırma bakımı
birleştiriliyor. Kaslar daha fazla hareket ederek yağları eritirken, yağların azaldığı bölgeye
hedefli şekilde kan dolaşımını arttırıcı bakım yapılıyor.



Daha çabuk başarı için değişken basınç : Yağların azaltılması ancak kan dolaşımının çok
yüksek olduğu bölgelerde yapılabilir. HYPOXI terapi kan dolaşımını hızlandırır ve buna
bağlı olarak düşük ve yüksek basınç arasındaki devamlı değişim ile yağların azaltılması da
hızlanmış olur.

Etkili vücut şekillendirmenin temel faktörleri :

Düşük basınç ile kan dolaşımının yükseltilmesi
Basınç değiştirme yoluyla kan sirkülasyonunun hızlandırılması
Yüksek basınç ile toplar damarların rahatlaması
Orta düzeyde bir antreman ile direkt yağ yakma

TRAINER S120 – alt vücut fazlalıkları için çözüm

Bir cihazda üç terapi birarada : Trainer S120 yeni jenerasyon bir egsersiz ve terapi cihazıdır.
HYPOXI Trainer S120 cihazı üç terapi şeklini bünyesinde kombine yüksek etkili üç bakımın
etki ve avantajlarının sadece bir cihazda birleştirmesini sağlıyor.

Egsersiz ve terapi : Egzersiz, Triner S120 cihazının ana elementidir. Entegre edilen
Ergometre en yüksek kalite standartları ile sadece yağ yakımı egzersizi için değil aynı
zamanda sportif gençleşme egzersizlerinin ihtiyaçlarını da karşılıyor.

Düşük basınç – Vakum terapisi : Düşük basınç, kanı dermal ve yağ dokusu içine emer ve
böylece bu alanda kan dolaşımını, metabolizmayı ve beslenmeyi hızlandırır. Hedefli ve
doğru yönlendirilmiş bir yağ yakma uygulaması için düşük basınç vazgeçilmez bir
unsurdur.



Yüksek basınç – Kompresyon terapisi : Yüksek basınç ile ciltte ve yağ dokusundaki kan ve
vücut sıvısı dışarıya itilir. Vücut sıvılarının vücudun alt bölgesinden üst bölgesine taşınması
hızlandırılır. Bu şekilde toplar damarlar ve lenfler desteklenir, üzerlerindeki yük hafifletilir.
Yüksek basınç uygulaması özellikle bağ dokusu, lenf ve toplar damar zayıflığı olan kişiler
için yararlıdır. Bunun dışında yaralanma veya aşırı zorlanma durumları sonrasında
bacaklarından daha fazla sıvı atma ihtiyacı duyan kişilere de bu terapi tavsiye ediliyor.

Estetik kullanımı : Trainer S120 kalça ve bacaklarda hedefli bir yağ yakımı çalışması için
yapılan her uygulamada kullanılır. Düşük basınç fonksiyonu ile hedeflenen bölgelerde kilo
kaybını garanti eder. Yüksek basınç fonksiyonu ile özellikle bağ dokusunu ve toplar damar
zayıflığını destekler, özellikle bağ dokusu ve toplar damar zayıflığından şikayetleri olan
insanlar için uygundur.

Yüksek performanslı spor aktivitelerinden sonra yenileyici uygulama : Trainer S120 cihazının
yüksek basınç fonksiyonu, lenf drenaj ve su jimnastiği gibi çalışarak aşırı zorlanmış kas
yapısının asitlerden ve metabolizma atıklarından temizlenmesini sağlar. Böylece 
yenilenme süresi kısalır.

Tıpta terapik uygulama : Trainer S120 cihazı, medikal ve teknik alanda EN 93 / 42 / EWG
kuralına göre kullanılabilir. Bunun yanında lenf drenaj veya şişe terapisine çok benzeyen
çeşitli terapik fonksiyonlara sahiptir. 

TRAINER S 120 tekniği : Trainer  S120 bir basınç bölümü ile çevrelenmiş, oturur durumda
kullanılan bir çalışma cihazıdır. Basınç bölümü, bel bölgesinde hava geçirmeyecek
şekilde kapanır, düşük basınç ( 40 mbar) ve yüksek basınç ( 40 mbar) fonksiyonlarına
sahiptir.

TRAINER L250 – en modern teknik, mükemmel sonuçlar.



Düzgün, bakımlı bacaklar – rahat, etkili ve sürekli : Devrim yaratacak çalışma prensibinin
temelini entegre bakım yatağı ve bisiklet Ergonometresi ile kalçalara kadar ulaşan bir
düşük basınç bölümü oluşturuyor.

Yatarken konforlu çalışma : Egzersiz, yağların yakılması için en önemli şarttır. Trainer L250
cihazı, en rahat ortamda, yatar durumda çalışma imkanı sunuyor. Bu şekilde, yapılan
çalışma vücut ağırlığına bağlı kalmadan gerçekleştirilebiliyor.

Maksimum kan dolaşımı için dinamik düşük basınç : Dinamik düşük basınç, çalışma
sırasında, bacaklar ve kalça bölgesindeki problemli alanlarda aynı zamanda etki gösterir.
Kişinin durumuna göre düşük basınç ile normal basınç arasında devamlı bir basınç
değişikliği gelişir. Bu basınç değişikliği yağ azaltma işlemini hızlandırır ve zayıf toplar
damarları destekler.

Yerçekimi desteğiyle : Çalışma sırasında yatar pozisyon ve yukarıya doğru pedal çeviren
ayaklar vasıtasıyla bacaklardaki fazla suların atılmasında yerçekiminin desteğinden en iyi
şekilde yararlanılır. Doğal Sağlıklı.

TRAINER L250 tekniği : Düşük basınç ortamında, yatar durumda kullanılan bir egzersiz
cihazıdır. Düşük basınç bölümü bel bölgesinde hava geçirmeyecek şekilde kapanır ve
düşük basınç ( 40mbar ) bilgisayar tekniği ile dinamik olarak idare edilir.

VACUNAUT – düzgün karın için geliştirilmiş metod.

Yüksek etkili iki basınç aşaması ile kombine egzersiz : 122 basınç bölümü bulunan bir ağ
karın ve kalçalardaki problem bölgeleri üzerine sarılır. Uygulama sırasında bu bölümlerin
her biri ritmik zaman aralıkları içinde düşük basınç ile yüksek basınç arasında devamlı yer
değiştirirler.



Düşük basınç aşaması : Kan, düşük basınç aşamasında karın ve kalça bölgesinde alt deri
yağ dokusu içinde emilir ve nazik uygulama sonucu aktif duruma geçen yağ asitlerini alır.
Doku aynı zamanda taze besin maddeleri ve oksijen ile beslenir.

Yüksek basınç aşaması : Yağ asitleri ile zenginleştirilmiş kan, yüksek basınç aşamasında
yağ dokusundan kan damarlarına doğru bastırılır. Yağ asitleri ile birlikte diğer zararlı ve
zehirli maddeler de dokudan atılır. Yağ aitlerinin kan damarları üzerinden kaslara
taşınması ancak yüksek basınç aşaması ile mümkün olur ve orada tekrar geri dönüşü
olmayacak şekilde yakılırlar.

Karın Kası çalışması : Kullanım sırasında karın ve kalça kasları otomatik olarak birlikte
çalıştırılır. Düşük basınç ile yüksek basınç arasındaki değişim çalışma etkisi yaratan refleks
türlü kas kontraksiyonlarına neden olur. Bakım sırasındaki dik duruş karın çalışmasının
doğru, izometrik şekilde yapılmasında yararlı olur aynı zamanda omurganın üzerine yanlış
yük binmesini de engeller.

Vacunaut tekniği : Vacunaut vakum egzersiz kıyafeti ile karın ve kalça bölgesinde
entegre aktifleştirme bölümleri ile bir alçak basınç giysisisnden ve entegre kompresörlü
bilgisayar kumandalı bir tenil kolondan oluşur. Ekzersiz bakım idaresi için entegre tekniğe
ve elektroniğe sahip bir kumanda kolonu ile tamamlanır. Düşük basınç giysisi Ergometre,
koşu bandı, adımlama cihazı veya yürüme bandı gibi her türlü Cardio çalışma cihazı için
uygundur.



HYPOXI DERMOLOGY

HYPOXI tarafından mükemmelleştirilen doğal prensip : HYPOXI nin modern teknolojisi
yardımıyla, doğal bir terapi olan bardak çekme sistemini 21.YY a uygun olarak geliştirdi.
HYPOXI DERMOLOGY nin cildi toparlama etkisine bugüne kadar ulaşılamamıştır ve ilk
uygulamalardan sonra ciltteki etkileri gözle görülür. Çünkü HYPOXI DERMOLOGY ilgili cilt
bölgesinde elle uygulanan şişe masajından 200 kat daha uzun süre etkisini yayr ve korur.
20 dakikalık bir bakım süresi sonunda maksimum etki görülür.

HYPOXI DERMOLOGY comfort, bu holistik terapiyi en iyi şekilde uygulamamnın yanı sıra
estetik açıdan da her ihtiyacı yüksek kalite standartlarında gerçekleştirir. Konforlu
uygulama yatağına entegre edilmiş özel ses emme pompası ile komple teknik bir
ekipman.



HYPOXI DERMOLOGY comfort – vücut şekillendirme uzmanı : Sadece alışılmamış dizaynı
ve modern tekniği ile değil, aynı zamanda yüksek fonksiyon özelliği ile de göze çarpıyor.
Bakım yatağının pozisyonu bakım ihtiyaçlarına en uygun şekilde hazırlanmış olup, doku
sıvısının böbreklere ve mesaneye en iyi şekilde geri akmasını garanti eder. Cihaz içinde
indirilebilir vakum hortumları, bakım bölümünün net şekilde görünmesine olanak sağlıyor.
Bu da bakıma başlamayı kolaylaştırıyor. Vakum pompası ve sistem değiştirme kapları
bakım sırasında yabancı seslerden rahatsız olunmaması için ses geçirmez sistemlerle
donatılmıştır.

HYPOXI DERMOLOGY COMFORT tekniği : Entegre teknik ve bilgisayar termineli ile
desteklenmiş bir bakım yatağıdır. Yatış pozisyonu ergonomik gerekliliklerine göre
düzenlenmiş ve uyumu sağlanmıştır. 400 adet aktifleştirme bölümü sayesinde çalışma
etki göstermesi gereken yerde, cilt üzerinde gerçekleştiriliyor.


